1

证券代码：300598        证券简称：诚迈科技         公告编号：2020-025

诚迈科技（南京）股份有限公司

2020 年第一季度业绩预告更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

诚迈科技（南京）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 9 日在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2020 年第一季度业绩预告》（公

告编号：2020-024）。经事后审查，2020 年 1 季度非经常性损益对公司净利润的

影响金额计算错误。

更正前：

三、业绩变动原因说明

2020 年 1 季度公司经营情况总体稳定，经营模式未发生重大变化。净利润

亏损原因为：

1、2020 年一季度，受疫情影响，公司员工不能正常复工，部分客户根据实

际工作量进行付费，导致主营收入下降并带来净利润下降；

2、公司参股公司统信软件技术有限公司前期投入较大，按权益法核算对公

司净利润影响-2600 万左右。

2020 年 1 季度非经常性损益对公司净利润的影响金额约为-2260 万元。

更正后：

三、业绩变动原因说明

2020 年 1 季度公司经营情况总体稳定，经营模式未发生重大变化。净利润

亏损原因为：

1、2020 年一季度，受疫情影响，公司员工不能正常复工，部分客户根据实

际工作量进行付费，导致主营收入下降并带来净利润下降；

2

2、公司参股公司统信软件技术有限公司前期投入较大，按权益法核算对公

司净利润影响-2600 万左右。

2020 年 1 季度非经常性损益对公司净利润的影响金额约为 313 万元。

除上述内容外，原公告其他内容不变。公司对由此给投资者造成的不便深表

歉意。

特此公告。

诚迈科技（南京）股份有限公司董事会

2020 年 4 月 10 日